令 和 ６ 年 ４ 月 １ 日

 新入生保護者 様

                                                      ふじみ野市立大井西中学校

                              校 長  榎 本  崇

第４９回 入学式のご案内

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
  さて、令和６年度第４９回入学式を、下記のとおり挙行いたします。

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日     令和６年４月８日（月）

２ 会 場     ふじみ野市立大井西中学校 体育館

３ 日 程     保護者受付：９：２０～   開式（新入生入場）：９：４０～

         新  入  生     新 入 生   保 護 者

○学級発表   ８：００～８：２０

教室移動  ８：２０～８：３０

朝 の 会  ８：３５～９：２０

※生徒昇降口前にてクラス発表

その後、整列・教室入場

○受 付   ９：２０～９：３０

 ※受付場所は体育館出入り口になり

ます（東門側）

 ※保護者様は生徒と一緒に登校し、

学級発表を見ることができます。

※新入生が教室移動した後は、受付

（体育館）に並んでお待ちいただく

 か改めてご来校ください。

 〔入学式〕

◎新入生入場   ９：４０

◎入 学 式   ９：４５～１０：５０

◎写 真 撮 影 １０：５２～１１：０５ ※保護者様のご参加をお願いします。

◎学 級 開 き １１：１０～１２：００

○各学級の学級開きの参観が可能です。

４ その他    (1) 入学式に参加される方の人数制限はありません。

 (2) 持ち物

○新入生…制服着用、カバン、筆記用具、上履き、新入生保護者会で配布し

た封筒に入れて提出

            ※緊急連絡カード、保健調査票、生徒個人記録票、心臓検診レポート、

日本スポーツ振興センター加入同意書、ケータイ連絡網サービス

登録確認書等 ※封筒を参照してください。

                ○保護者…上履き、下足入れ

            (3) 自動車でのご来校はご遠慮ください。自転車で来校する場合は、東門付近

駐輪場（体育館側）に置いてください。

             (4) クラス分けの掲示は体育館入り口付近にも掲示してあります。ご覧いただ

き、各学級の受付にお進みください。

             (5) 入学式後に記念撮影を行います。